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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR SARANDË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data  05.02.2024 

Drejtuar: FLORFARMA me nr. NIPT K21405001N dhe me adrese: Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra – Prokurim me mjete elektronike,  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92723-01-05-2024 

Lot: 12 REF-92747-01-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente për nevoja të Drejtorise se Sherbimit Sarande” 

ndarë në 73 lote Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj, me disa Operatorë Ekonomik (një OE të vetëm 

fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, dhe  Vlera e Pritshme e Kontratave në total 

është : 7,906,727.49( shtate milion e nenteqind e gjashte mije e shtateqind e njezet e shtate presje 

dyzet e nente) lekë pa TVSH, Vlera e Pritshme e Kontratave për  lot 12 : 147,492.00 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.01.2024] [2]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

Lot 12 

 

FLORFARMA  SHPK                                                        K21405001N 

                                                                                            Numri i NIPT-it 

122,400.00  (njeqind e njezet e dy mije e katerqind )leke 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



ALDOSCH – FARMA SHPK                                                       K31503045V 

                                                                                                       Numri i NIPT-it 

139,400.00 

(njeqind e tridhjete e nente mije e katerqind ) leke 

 

MEGAPHARMA  SHPK                                                                J61814028F                                                                                                             

                                                                                                      Numri i NIPT-it 

147,390.00 

(njeqind e dyzet e shtate mije e treqind e nentedhjete) leke 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

MEGAPHARMA  SHPK                                                                J61814028F                                                                                                             

                                                                                                      Numri i NIPT-it 

147,390.00 

(njeqind e dyzet e shtate mije e treqind e nentedhjete) leke 

 

Subjekti nuk ka bashkangjitur shtojcen Nr 8 dhe si e tille oferta e paraqitur nga ky operator ekonomik nuk 

merret parasysh pasi nuk plotesoje kerkesat e AK 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FLORFARMA me nr. NIPT K21405001N 

E me adrese : Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 122,400.00  

(njeqind e njezet e dy mije e katerqind ) leke /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Sarande , sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 



 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                      ARJAN KALCUNI  

 

 


